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Nuvabs konjunkturbarometer maj 2008 
Teknikindustrin står sig stark under 2008 trots den sviktande konjunkturen i USA, spår 
branschorganisationen Teknikföretagen. Det ser ut att gälla även för Vetlandas del.  
Förra kvartalets mätning visade en större jämvikt mellan bra och dåligt. I denna mätning 
överväger den positiva sidan. Det är dock tydligt att det har skett en utplaning i konjunk-
turen totalt sett.  
Det är färre nu som har ett dåligt orderläge jämfört med förra mätningen. 32 % tror på 
ett bättre läge om tre månader – hälften så många, 16 %, tror på ett sämre läge. 
 
Söker du arbetskraft? 
Vi får med jämna mellanrum jobbförfrågningar från personer som vill flytta till 
kommunen. Har du någon tjänst som du inte lyckas tillsätta? Meddela oss så att vi har 
den informationen. Är det OK för dig så lägger vi också ut din tjänst på vår hemsida. 
Vi håller även på att följa upp den tidigare resan till emigationsmässan i Utrecht.  De 
fem kommuner som deltog i resan kommer tillsammans att skicka ut nyhetsbrev till de 
som besökte vår monter. Flera av mässbesökarna kommer att åka till våra trakter i 
sommar för att titta på bostäder och eventuellt även knyta näringslivskontakter. 
 
Aktiviteter 
Frukostmöte - torsdagen den 29 maj, kl. 7.30-9.00 – om Strategisk kompetens-
försörjning. Vid frukostmötet medverkar bl.a. företaget P&L samt Kerstin Lundqvist 
och Veronica Löfgren, Sapa Profiler AB, som berättar om varför man har full koll på 
vad man behöver för kompetens på respektive befattning i organisationen. Anmälan till 
Nuvab senast måndagen den 26 maj, tfn 594 91 eller info@nuvab.se. Vi bjuder på 
frukosten. 
 
Nuvab 20 år 
Den 20 oktober firar Nuvab 20 år med ett mycket spännande program. Kl. 14.30-17.00 
föreläser Jörgen Oom, en av Sveriges främsta talare om motivation. Gratis för Nuvabs 
medlemmar! Efter detta erbjuds våra medlemmar en enklare måltid samt Putte Nelson 
och Lasse Axelsson i en kul, medryckande och praktisk workshop/föreläsning med 
mycket humor och glädje. Den uppmärksammade licenciatavhandlingen ”Sjung, sjung 
för livet” visar att körsång gör dig effektivare på jobbet.  
Bjud dina medarbetare på mat och sång för endast 100 kr + moms!  
 
På vår hemsida www.nuvab.se hittar du mer information om vad som händer på 
Nuvab! Passa också på att prenumerera på våra nyheter på webben – så missar du inget. 
 
Med vänliga hälsningar  
Börje Cronvall 
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